CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor preço
DIVISIBILIDADE DO OBJETO:
(  ) Divisível por item
(  ) Divisível por grupo
(X) Indivisível

DATA E HORÁRIO DE ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: 20/10/2025 , ÀS 14
HORAS (HORÁRIO DE BRASÍLIA)

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO:  R$1.517.844,45 (um milhão,
quinhentos e dezessete mil oitocentos e quarenta e quatro reais e quarenta e cinco centavos)

NATUREZA DA DESPESA: 44.90.52.35

MODO DE DISPUTA DE LANCES:
ABERTO E FECHADO

SISTEMA DE REGISTRO DE
PREÇOS:
SIM

APLICA-SE A LEI COMPLEMENTAR Nº 123, de 2006:
SIM
APLICAM-SE OS BENEFÍCIOS PREVISTOS NOS ARTS. 6º AO 8º DO  DECRETO